

Driftsstyret

Referat 13.01.25

Tilstede: Aya Ayoub (elevrådet), Nehir Vardar (elevrådet), Erlend des Bouvrie (politisk), May Ciljan Kjær (ansatt), David Dunlop (rektor), Jasna Ceric (økonomiansvarlig), Anne Marte Løvbrøtte (ass. rektor og referent),

Fraværende: Bjørn Strøm (politisk) (lovlig forfall), Ida Andrine Heggset (ansatt) (lovlig forfall), Sanghita Duttaroy (lokal representant)

Møtetid: Mandag 13.01.25 1630 – 1800

Møtested: Ulsrud vgs

Faste saker

Nye medlemmer fra elevrådet

Sak 1/25 Godkjenning av referat og agenda.

Godkjent

Sak 2/25 Tilbakemelding fra SMU

Ettersom alle de tilstedeværende i dag var tilstede på SMU, inkluderer vi ikke denne tilbakemeldingen i dag. Oppsummeringen er at skolemiljøet stort sett regnes som godt, selv om det oppfattes noe ulikt av ulike elevgrupper.

Sak 3/25 Regnskap

Vi ligger an til et underskudd på ca 3,5 millioner kroner.

Sak 4/25 Budsjett

Det ble redegjort for budsjettet for 2025 per nå. Vi vil fremdeles ha et svært stramt budsjett. Slik det ser ut nå, er det budsjettet med et knapt overskudd som da kan bidra til å dekke noe av underskuddet fra 2024. Budsjettet skal sendes inn 20. januar.

Vedtak: Driftsstyret godkjenner budsjettet for 2025.

Innmeldte saker

Sak 5/25 Info til DS

Rektor informerer kort om saker som ikke ble informert om i SMU.

Søndag reiser 4 elever og 2 lærere fra Vg2BU for å være praksis i barnehage utenfor Malaga. Dette er et ledd av Erasmussatsingen til skolen. Det planlegges for at vi neste år også kan sende elever fra det treårige løpet for barn- og ungdom med studiekompetanse.

Vi har ikke blitt kompensert fullt for lønnsøkningen som er fremforhandlet for de ansatte, og måtte dekke det overskytende av egen lomme.

Det ligger an til samme aktivitetsplan neste skoleår som i år.

Sak 6/25 Skolereglement

Forsentkomming / timefravær: I kommunens veileder er det 5 minutter som er regelen for forsentkomming kontra timefravær, mens vi opererer med 15 minutter. Vi ber driftsstyrets medlemmer tenke over muligheten for å sette 5 minutter som grense mellom forsentkomming og timefravær. Dette vil bli behandlet videre i siste møte før sommeren.

Mobilbruk / mobilhotell: Reglementet sier at hotell anbefales, men om det ikke brukes, skal mobil hverken sees eller høres. I noen klasser er det «vanlig praksis» at alle bruker mobilhotellet, men i andre er det ikke slik. Det er kommet et forslag om at mobilhotellet skal være obligatorisk. De tilstedeværende er umiddelbart enige om at dette er et komplekst spørsmål. Mobiltelefonen er utfordrende rundt i de ulike klassene, og den håndteres ikke likt i ulike grupper. Elevene uttrykker at de synes det er strengt blant annet at mobilen blir inndratt ut skoledagen. Vi ber driftsstyrets medlemmer tenke over også denne saken fram til neste møte.

Sak 7/25 Fullmakt ifm studieturer

Rektor ber om driftsstyrets godkjenning til studieturer uten at det må godkjennes i hvert enkelt tilfelle.

Vedtak: Driftsstyret godkjenner studieturer uten at det søkes om godkjenning i hvert enkelt tilfelle.

Sak 8/25 Ulsrudpriser

Tanken er å dele ut 3-4 Ulsrudpriser (bjørner – etter bjørnen i skolegården) istedenfor å premiere minst fravær, best snitt etc. Foreløpig plan for priser:

- Yrkesbjørn (rollemodell som yrkesutøver fra yrkesfag)
- Brobjørn (en som jobber inkluderende på tvers av miljøer på skolen)
- Storebjørn (fyller elevrollen på en svært god måte)
- Lillebjørn (muligens – en pris som deles ut til jul)

Det er satt opp forslag til kriterier og kontaktlærer blir bedt om å nominere inn til en jury. Det spilles inn at det blir viktig med tydelige kriterier. Vi ønsker å gå videre med et forslag om dette inn til elevrådet.

Sak 9/25 Strategisk plan frem til sommer 2025

Det er lagd en midlertidig versjon i påvente av nytt verktøy fra Utdanningsetaten.

Vedtak: Driftsstyret vedtar midlertidig strategisk plan slik den var fremlagt.